
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Wołomina ds. kobiet 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                   
z 2023r., poz. 40) w związku z § 8 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 167/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 17 maja 2021r.                    
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie, z późniejszymi zmianami 
Burmistrz Wołomina, zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Martę Rajchert na Pełnomocniczkę Burmistrza Wołomina do spraw kobiet. 

2. Pełnomocniczka pełni funkcję społecznie. 

§ 2. Do zadań Pełnomocniczki należy koordynacja realizacji miejskiej polityki na rzecz kobiet,                           
w szczególności: 

1) opracowywanie we współpracy z komórkami organizacyjnymi Urzędu oraz jednostkami 
organizacyjnymi gminy, planu działań na rzecz kobiet i sposobu ich realizacji; 

2) koordynowanie działań podejmowanych przez komórki organizacyjne Urzędu w zakresie równości 
i respektowania praw kobiet, w tym: inicjowanie, monitoring i ewaluacja działań podejmowanych w gminie 
Wołominie w zakresie: 

a) działań na rzecz podnoszenia standardów usług medycznych i dostępności opieki zdrowotnej dla 
kobiet; 

b) działań dotyczących profilaktyki i promocji bezpieczeństwa; 

c) działań na rzecz promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej kobiet oraz równouprawnienia 
kobiet we wszystkich dziedzinach życia; 

d) zapewnienia dostępu do informacji oraz zróżnicowanej oferty poradnictwa, wsparcia 
psychologicznego i prawnego w zakresie ochrony kobiet przed przemocą; 

3) współpraca z organizacjami rządowymi, samorządowymi i pozarządowymi w tym zakresie; 

4) przygotowywanie działań informacyjno-edukacyjnych, w tym kampanii społecznych podnoszących 
świadomość społeczną w zakresie praw kobiet; 

5) upowszechnianie wiedzy na temat sytuacji i działalności kobiet, wspierania udziału kobiet w życiu 
publicznym i kulturalnym oraz organizowanie akcji społecznych promujących ideę równouprawnienia; 

6) organizowanie szkoleń, debat, konferencji, akcji edukacyjnych i informacyjnych dotyczących 
problematyki kobiet; 

7) wspólpraca z innymi pełnomocnikami działającymi w podobnym obszarze w Polsce i za granicą; 

8) wspieranie działań związanych z możliwością pozyskiwania środków z funduszy europejskich na 
realizację przez Gminę Wołomin zadań na rzecz kobiet. 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników podstawowych komórek organizacyjnych Urzędu, jednostek 
organizacyjnych do pomocy Pełnomocnikowi przy realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

Id: 04D25467-7D8C-4C4C-AD6E-4E79E9C55C90. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 04D25467-7D8C-4C4C-AD6E-4E79E9C55C90. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4


